令和　年（202 年）　月　日
つくば市教育局教育総務課長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名等）

[bookmark: _GoBack]　　　児童生徒向けチラシのＷｅｂ掲載申請書

このことについて、下記のとおり掲載したいので申請します。

	１　掲載物名称

	２　対象
	□小学生向け　　　□中学生向け
---【対象学年がある場合↓】----------------------
□１年 □２年 □３年 □４年 □５年 □６年
□７年 □８年 □９年

	３　学校教育や児童生徒との関連性

	４　チラシに関する問合せ先
（ホームページに掲載する内容）
	団体名等

	電話番号

	５　確認事項
	□事業等の内容が営利目的ではない。
□チラシに個人情報の掲載をしていない。

	※毎月２回の掲載日にチラシ掲載用Ｗｅｂページに掲載いたします。
※掲載期間はイベントや事業の終了日までです。

	申請書送付先メールアドレス　　k-somu@tkb.ed.jp
【添付書類】
①申請書②掲載用ＰＤＦデータ（結合済みのもの）③チラシ表面のJPG画像

【担当課使用欄】
　　承認　：　　　可　　・　不可　　→　メール連絡　　　済
　　掲載　：　　　　　　月　　　日　済